
URMISTRZ GMINY ŻYCHLIN
ul. Barlickiego 15

99-370 ŻYCHLIN ZARZĄDZENIE NR 69/19
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 
i poz. 1432.) oraz art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148).) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie Panu 
Łukaszowi Maciejowi Antczakowi na okres od dnia 1 lipca 2019r. do dnia 31 sierpnia 
2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WA-4705



BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN
ul. Barlickiego 15 

99-320 ŻYCHLIN

WA-4705


